２００９年シーズンモデル

２００８年最終戦３位入賞

2009年03月10日

「Ｔｅａｍ　ＬｅＭａｎｓ（チームルマン）」への協賛について

～ＥＮＥＯＳはシリーズチャンピオンを目指すチームルマンを応援します～

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）は、昨シーズンに引き続き、２００９年シーズンにおいてもＳＵＰＥＲ ＧＴ選手権（ＧＴ５００クラス）に参

戦するトヨタ系チーム「Ｔｅａｍ　ＬｅＭａｎｓ」のメインスポンサーを務めるとともに、同チームへエンジンオイル（潤滑油）を供給す

ることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

　ＳＵＰＥＲ ＧＴ選手権は、日本国内においてモータースポーツファンから最も注目を集めるレースです。昨シーズンは、伊藤大

輔選手が怪我のためシーズン途中で長期離脱するというアクシデントに見舞われましたが、復帰戦となった最終戦では３位入

賞を果たし、２００９年シーズンへの確かな手ごたえを感じさせてくれました。

　当社は、昨年に続き伊藤大輔選手、ビヨン・ビルドハイム選手を擁し２００９年シリーズチャンピオンを目指す「Ｔｅａｍ　ＬｅＭａｎ

ｓ」をスポンサードするとともに、エンジンオイルの供給を行うことでチームをサポートいたします。

　モータースポーツは、自動車の極限の性能を追い求める競技であり、そこで培われた燃費性能改善などの技術は市販自動

車に多く応用されています。当社は「Ｔｅａｍ　ＬｅＭａｎｓ」への協賛を通じ、モータースポーツを応援してまいります。

記

１．チーム名称「ＬＥＸＵＳ　ＴＥＡＭ　ＬｅＭａｎｓ　ＥＮＥＯＳ」

２．参戦レースＳＵＰＥＲ　ＧＴ選手権（ＧＴ５００クラス）

３．ドライバー 伊藤大輔　　ビヨン・ビルドハイム

４．マシン ＥＮＥＯＳ　ＳＣ４３０

※当社ＷＥＢサイト「ENEOS MOTOR SPORTS 2009」

以上

http://www.eneos-gt.jp/